ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ ____________________________________________________________________________
                                                               ПРИКАЗ

20.02.2015

   ст. Курская

№ 71

О  пересмотре объёмов финансирования питания учащихся

в образовательных учреждениях за счет средств бюджета
Курского муниципального района Ставропольского края
На основании постановления администрации Курского муниципального района Ставропольского края № 1068 от 31.12.2014 года «Об утверждении Положения о порядке обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Курского муниципального района Ставропольского края  за счет средств  бюджета Курского муниципального района Ставропольского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Остроуховой С.Ш., заместителю директора муниципального

          учреждения  «Центр по обслуживанию  образовательных

          учреждений» Курского муниципального района Ставропольского

          края организовать перераспределение средств на питание

          учащихся льготных категорий согласно приложению № 1

2.      Тягуновой О.В. ., технологу муниципального учреждения  «Центр

          по обслуживанию  образовательных учреждений» Курского

          муниципального района Ставропольского края,  довести данный
          приказ до сведения руководителей общеобразовательных
          учреждений Курского муниципального района Ставропольского
          края.
3.     Контроль  над  выполнением  настоящего приказа  возложить на
                 Т.Н. Логвинову.

Начальник отдела образования администрации
Курского  муниципального района
Ставропольского края                                                               Т.И.Згонникова